
Chalupa Na Zemi 211

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Cena za týden letní prázdniny:

35.000,- Kč (cena za 16 osob). Možné až 20 osob.

V období květen, červen, září je orientační cena týdenního pobytu od 19.900,- Kč.

Víkend od 13.900,- Kč.

Zimní sezona - ceny

Cena za víkend:

od 13.900,- Kč (cena pro 16 osob), možné navýšit až na 20 osob. Za prodloužený víkend plus 2000,- Kč.

Cena za týden jarní prázdniny:

23.900,- Kč (cena za 16 osob), možné navýšit až na 20 osob.

Silvestr

49.000,- Kč. Silvestrovský pobyt je možný od 27. 12. - 3. 1. až pro 25 osob !!!

Vánoce 2023

18.000,- Kč. Vánoční pobyt je možný od 22. 12. do 26. 12. (cena za 16 osob).

Velikonoce

18.000,- Kč. Velikonoční pobyt nabízíme od středy do pondělí (cena za 16 osob).

Období mimo sezónu - ceny

Od 12.900,- Kč pro 16 osob (duben, říjen, listopad a prosinec vyjma prázdnin, Velikonoc, Vánoc a

Silvestra).

Cena za víkend: od 9.900,- Kč (do 8 osob)

Cena za týden/prodl.víkend: 12.900,- Kč (do 16 osob)



Další informace:

1. Minimální délka ubytování jsou 2 noci.

2. Kauce 5 až 10 tis. Kč dle období a délky

pobytu.

3. Spotřeba el.energie (8Kč/kWh), zemní plyn (29,- Kč/m3), voda 50 Kč/M3, stočné 150/M3 (jímka na

vyvážení) a rekreační popl. (30,- Kč/dosp.os./den).

4. Pes 1000 Kč/víkend, 2000 Kč/ týden (pouze malá plemena).

5. Povlečení za poplatek 100 Kč, nebo možno vzít si vlastní. V případě střídání hostů v jednom dni

nemůžeme z provozních důvodů poskytnout naše povlečení, omlouváme se.

6. Ručníky - osušky poskytneme dle domluvy za malý poplatek, jinak si berou hosté vlastní.

7. Pokud hosté protopí na ohništi nebo v krbu větší množství dřeva, je účtován poplatek od 500 Kč.

8. Možné je využít saunu, nebo další kuchyni s terasou, nebo další pokoj za individuální poplatek od 500 Kč.

9. V případě velkých skupin můžeme nabídnout druhou kuchyni v patře s velkou terasou (za poplatek).

ÚKLID: Chalupu Vám předáváme čistou, prosíme Vás o její závěrečný úklid. Děkujeme. Pokud není chalupa

předána ve stavu jejího převzetí, může být účtován poplatek.


